СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
184410 Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, Печенгское ш., д. 3, тел.8(81554)76640
ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
от17 июля 2015 г.				                                                                     № ____

п. Печенга

О присвоении звания
«Почетный гражданин городского поселения Печенга»

Рассмотрев документы, поступившие из комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении звания «Почетный гражданин городского поселения Печенга», руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин городского поселения Печенга», утвержденным решением Совета депутатов от 23 марта 2012 г. № 169, а также в связи с празднованием Дня Печенги Совет депутатов

решил:

[bookmark: _GoBack]1.Присвоить звание «Почетный гражданин городского поселения Печенга»
- Клоповой Анне Федоровне;
-  Кузнецовой Людмиле Васильевне.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Главы городского поселения Печенга
Печенгского района                                                                                     П.А. Мустиянович